АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля  2014 г. № 836

г. КОТЛАС

Об изменении наименования  муниципального
общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 12»

В целях исполнения полномочий органов местного
самоуправления в сфере образования в соответствии со ст. 9
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава
муниципального образования «Котлас», администрация
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить с  01 июля 2014 года наименование
муниципального общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 12» на муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 12».

2. Управлению по социальным вопросам администрации
муниципального образования «Котлас»:

2.1. Уведомить в письменной форме в срок не позднее 30
апреля 2014 года руководителя муниципального
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная
школа № 12» о предстоящих изменениях трудового договора.

2.2. Обеспечить до 20 мая 2014 года  подготовку и
направление на согласование в установленном порядке проекта
постановления администрации МО «Котлас» об утверждении устава
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 12».

2.3. В срок до 01 июля 2014 года внести изменения  в
трудовой договор с   руководителем муниципального

 2

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 12».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его
официального опубликования.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления
возложить на  начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас»  Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин